РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» сентября  2019 года                           №  94                              х. Мирный

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов
Балко-Грузского сельского поселения от 13.09.2018 г. № 68
«Правила содержания домашних животных и птицы в населенных

пунктах Балко-Грузского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 13.09.2018 г. № 68 «Правила содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Балко-Грузского сельского поселения»
  2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Балко-Грузского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Балко-Грузского сельского поселения                                        А.Г. Романов